
  

Uchwała nr 56/23 
Komitetu Monitorującego Program 

Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 
z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia Planu ewaluacji programu Fundusze Europejskie dla 
Dolnego Śląska 2021-2027 

Na podstawie art. 15 i art. 19 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. z 2022 
r. poz. 1079) w zw. z art. 40 ust. 2 lit. c rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
nr 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, 
Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu 
Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy 
oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa 
Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki 
Wizowej (Dz. Urz. UE L z 2021 r. Nr 231/159 z dnia 30 czerwca 2021 r. ze zm.), uchwala się co 
następuje: 

§1. Zatwierdza się Plan ewaluacji programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-
2027, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zatwierdził 
Przewodniczący KM FEDS 

Cezary Przybylski 
Marszałek Województwa 

  



  

UZASADNIENIE 

do uchwały nr 56/23 Komitetu Monitorującego Program Fundusze Europejskie dla Dolnego 
Śląska 2021-2027 w sprawie zatwierdzenia Planu ewaluacji programu Fundusze 

Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 

Zgodnie z art. 40 pkt 1a i 2c rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 
2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, 
Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu 
Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy 
oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa 
Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki 
Wizowej, Komitet Monitorujący (KM) jest organem odpowiedzialnym za analizę wszelkich 
kwestii, które wpływają na wykonanie programu oraz za zatwierdzenie planu ewaluacji 
i wszelkich zmian w tym planie. 

Plan ewaluacji programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 opracowany 
został w oparciu o wewnętrzne konsultacje z Departamentem Funduszy Europejskich oraz 
Instytucjami Pośredniczącymi (DIP, DWUP). Przedmiotowy dokument 10 listopada 2023 r. 
został pozytywnie zaopiniowany przez Krajową Jednostkę Ewaluacji. 


